
TP-Link SFP Multimode Moduł Światłowodowy
XM60A
Indeks: 865525 Producent: TP-LINK Kod producenta: S0240539

Cena: 603.27 zł

Opis

TP-Link Moduł światłowodowy XM60A Multimode SFP
Producent: TP-Link

Moduł światłowodowy TP-Link XM60A Multimode SFP to wysokiej jakości produkt, który zapewnia stabilne i szybkie
połączenia światłowodowe. Dzięki zastosowaniu technologii Multimode marki TP-Link, ten moduł światłowodowy
gwarantuje niezawodność i efektywność w transmisji danych. Odpowiednie wymiary (15 x 2 x 2 cm) sprawiają, że jest łatwy
w montażu i obsłudze. Numer referencyjny S0240539 to dodatkowa informacja ułatwiająca identyfikację produktu.

Moduł światłowodowy XM60A Multimode SFP cechuje się wielokolorowym designem, który dodaje atrakcyjności. Produkt
jest jednostkowo zapakowany, co zapewnia bezpieczeństwo w transporcie. Posiada również kod unspsc 43200000 oraz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu 8885020621334. Ten moduł światłowodowy marki TP-Link to doskonały
wybór dla osób poszukujących efektywnych rozwiązań transmisji danych.

Niech moduł światłowodowy XM60A Multimode SFP marki TP-Link stanie się niezbędnym elementem Twojej infrastruktury
sieciowej. Dzięki nowoczesnej technologii i solidnemu wykonaniu, ten produkt sprosta nawet najbardziej wymagającym
oczekiwaniom. Zapewnij sobie szybką i stabilną transmisję danych z modułem światłowodowym XM60A Multimode SFP.

Moduł światłowodowy SFP Multimode marki TP-Link
Kolor: wielokolorowy
Wymiary: 15 x 2 x 2 cm
Nr referencyjny: S0240539
Jeśli chcesz jakości w najlepszej cenie, nie szukaj dalej!

punkt znaku wypunktowania: Moduł światłowodowy SFP Multimode marki TP-Link, Kolor: wielokolorowy, Wymiary:
15 x 2 x 2 cm, Nr referencyjny: S0240539, Jeśli chcesz jakości w najlepszej cenie, nie szukaj dalej!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: TP-Link
kod unspsc: 43200000
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: S0240539
kolor: Biały,
waga opakowania przedmiotu: 0.07 kilograms
producent: TP-Link
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8885020621334



Kolor wielokolorowy

Wymiary 15 x 2 x 2 cm

Nr referencyjny S0240539

Waga 0.07 kilogramów

Producent TP-Link

Kod UNSPSC 43200000

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

zalecane węzły przeglądania: 20852815031
numer modelu: S0240539
nazwa przedmiotu: TP-Link Moduł światłowodowy XM60A Multimode SFP
data premiery: 2024-09-20T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-10-06T16:16:12.977Z

Parametry
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